
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 251»

О структуре МБДОУ на 2019-2020 учебный год

В соответствии с уставом МБДОУ, комплектованием групп детьми по 
направленности и возрасту воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру МБДОУ № 251 в следующем составе:
1.1. группа для детей раннего возраста (2-3 года) -  общеразвивающей 
направленности, одновозрастная № 1;
1.2. группы для детей дошкольного возраста (3-7 лет) -  
общеразвивающей направленности, одновозрастные:

-  Младшая группа № 2
-  Средняя группа № 4
-  Старшая группа № 5
-  Подготовительная группа № 3

1.3. группы для детей компенсирующей направленности:
-  Старшая группа № 6;
-  Подготовительная группа № 7.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Заведующий МБДОУ № 251


